Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.2
7
W
sk
aź
ni
ki

	- MDX-52: gałka z technopolimeru na bazie poliamidu (PA).
	- BSA-N52: płyty ze stopu cynku, pokryte żywicą epoksydową,
kolor czarny, wykończony na mat, do blokowania wałka (patrz
tabela). Rękojeść nastawna typ GN 302.1 jako element zaciskowy
(dostarczana w komplecie). Płyty blokujące BSA-N52 pozwalają
na łatwe i trwałe zablokowanie wałka w danej pozycji. Posiadają
otwór o średnicy 6.1 mm do umieszczenia w nim tylnego kołka
wskaźnika. Płyty mogą mieć zamocowaną rękojeść po prawej lub
lewej stronie i mocowane są na maszynie za pomocą dwóch śrub z
łbem cylindrycznym M5 (niedostarczane w komplecie).
AKCESORIA NA ŻYCZENIE (ZAMAWIANE OSOBNO)
	- RB52: tuleja redukcyjna ze stali oksydowanej na czarno.
	- RB52-SST: tuleja redukcyjna ze stali nierdzewnej AISI 304.
RB52
Kod Oznaczenie dH7
CE.87940 RB52-12 12 32
CE.87950 RB52-14 14 26
CE.87955 RB52-15 15 22
CE.87960 RB52-16 16 18
STAINLESS STEELRB52-SST
Kod Oznaczenie dH7
CE.97941 RB52-12-SST-304 12 32
CE.97951 RB52-14-SST-304 14 26
CE.97956 RB52-15-SST-304 15 22
CE.97961 RB52-16-SST-304 16 18
AKCESORIA NA ŻYCZENIE (ZAMAWIANE OSOBNO)
	- PE.6-10: sworzeń antyrotacyjny z czerwonego technopolimeru
(kod CE.83960).
AKCESORIA NA ŻYCZENIE (ZAMAWIANE OSOBNO)
	- BS52R: płyta dystansowa ze wzmocnionego włóknami szklanymi
technopolimeru na bazie poliamidu (PA) (kod CE.83950), posiadają
dwa nawiercone wstępnie otwory pod wkręty samogwintujące o Ø
2.2 zgodnie z UNI 10227 (niedostarczane w komplecie).
Kod Oznaczenie dH7
CE.87921 BSA-N52-12 12 193
CE.87923 BSA-N52-14 14 189
CE.87924 BSA-N52-15 15 187
CE.87925 BSA-N52-16 16 185
CE.87929 BSA-N52-20 20 175
Ø5
.5
36
34